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Verksamhetsberättelse för Halmstad Hammers HC 2024–2025 

Styrelsen för Halmstad Hammers HC lämnar härmed följande verksamhetsberättelse över 
föreningens verksamhet under tiden 1 maj 2024 till 30 april 2025. 

 

Inledning 
 

Halmstad Hammers är en förening som driver verksamhet inom ishockey. Vårt uppdrag är 
att utveckla och förvalta ishockeyn i Halmstad från ungdomar till seniorer. 

Barn och ungdomar i åldrarna 7–16 år utgör stommen i de föreningsgrupper och lag som 
representerar Halmstad Hammers HC från U8-U16. Med början i Tre Kronors Hockeyskola 
försörjs föreningens lag med spelare och ledare och där ska det skapas goda 
förutsättningar för ett långt och aktivt deltagande i Halmstad Hammers. 

I verksamhetsberättelsen nedan presenteras en översikt av föreningens verksamhet 
under säsongen 2024–2025. 
 

Verksamhetsområde Senior 
 

A-laget 
Säsongen startade den 6 augusti där vi hälsade nya och gamla spelare välkomna. Vi gick 
på is den 8 augusti. Laget var inbjudna på Sledgehammers kickoff, som alltid är väldigt 
uppskattat. 

Även inför denna säsong tog vi in extern hjälp i form av Matilda Karlsson och Jimmy 
Karlsson, med föreläsningar i gruppdynamik och kommunikation. 

Den första träningsmatchen spelades mot Tranås 17 augusti. Vi spelade sammanlagt sju 
träningsmatcher. Grundserien började den 21 september med derby mot Troja i Ljungby. 
Vi spelade 21 matcher varav tolv vinster, sex oavgjorda och tre förluster. Vi sätter ett 
klubbrekord med 13 raka matcher utan förlust. Med detta resultat kom vi trea i serien och 
kvalificerade oss därmed till Allettan. Allettan startade den 28 december. Vi spelade 18 
matcher varav sex vinster, fyra oavgjorda och åtta förluster. 

Vi slutade åtta i tabellen och kvalificerade oss till playin mot Mörrum. Vi slår ut Mörrum 
med två noll i matcher. Nästa steg är kvartsfinal mot allettan vinnarna Hanviken, vi får en 
drömstart och ledde med två noll i matcher men lyckas inte knyta ihop säcken och 
förlorar matchserien med 3-2 i matcher. Ett riktigt tufft avslut på säsongen där vi tycker 
att vi började spela vår bästa hockey under slutspelet. 

Vi tycker att vi spelade helt ok hockey på hösten och vi fick en bra start på allettan där det 
kändes att vi va på rätt väg i spelet men skador på fel spelare gjorde av vi inte hittade rätt 
i vårt spel och när vi började förlora jämna matcher försvann tryggheten i vårt spel. I 
slutspelet började vi hitta mer rätt i spelet och vi gör våra bästa matcher i slutet på 
säsongen. Revanschlusten är stor för vi är inte nöjda med resultatet på säsongen.  
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Ett stort tack till spelare, ledare, styrelse, publik, supportrar och Sledgehammers samt 
våra fantastiska busschaufförer på Veinge buss med Fredrik i spetsen. Vi tackar alla 
spelare och ledare som lämnar för nya utmaningar, ett stort lycka till.  

Vi som har varit verksamma inom laget är Jens Berggard (huvudtränare), David 
Axebrink(assisterande tränare), Lucas Marin (assisterande tränare) Andreas Enggren   

(materialförvaltare), Christer Granath (assisterande materialförvaltare), Michel Sörensson 
(assisterande materialförvaltare), Roger Göransson (assisterande materialförvaltare), 
Peter Johansson (assisterande materialförvaltare), Mandy Lutter (lagledare), Sven-Ingvar 
Pettersson (media), Niklas Söderström (sportansvarig), Simon Nilsson (målvaktstränare) 
samt vårt medicinska team bestående av Andreas Dobresco (läkare) Johan Andersson 
(läkare), Christian Calvert (kiropraktor). 

/ Jens Berggard, tränare 

Veteranhockey 

Halmstad Veteranhockey riktar sig primärt mot personer som tidigare spelat ishockey och 
som har en grundläggande förståelse för spelet.  

Vi har bedrivit träningsverksamhet 3-5ggr/ vecka. På varje pass har vi 26 platser och dessa 
fylls ofta rätt fort på Måndagar & Onsdagar samt de Söndagar vi får. Övriga dagar ligger 
deltagarantalet mellan 10-26 Ingen har utvecklats nämnvärt, vilket är att förvänta, men vi 
har förbannat skoj. Vi har genomfört ett par off ice aktiviteter såsom Julbord på Punch 
och haft ett möte för alla medlemmar. Ytterligare ett möte är planerat den 16 maj, även 
detta på Punch Halmstad Veteranhockey arrangerade även detta år 
https://nielslarsentrophy.se med 12 st deltagande lag från hela Södra Sverige samt ifrån 
Danmark. Under turneringen samlades ca 30 000kr in till Barnavdelningen på Halmstad 
Sjukhus. Vi för en dialog med Destination Halmstad om att utöka detta evenemang till att 
omfatta båda ishallarna under Mars/ April 2026 och på så sätt kunna bjuda in ett 20 tal 
lag att delta. Målsättningen är då att attrahera lag från Europa & NordAmerika primärt. 

/Ledarna för Halmstad Veteranhockey 

Verksamhetsområde Junior 

J20 

Den här säsongen för J20 var en berg-och-dalbana. Jag kom in för att stötta gruppen 

under senhösten och tog sedan över som huvudtränare efter jul. Därefter började vi som 

grupp att hitta varandra och spela det inspirerade hockeyspel som gav oss de resultat vi 

alla ville ha. Tyvärr slutade vi tvåa och missade slutspelet precis bakom Tingsryd. 

Det jag tar med mig från säsongen, förutom fina minnen, är hur gruppen bevisade för sig 

själva vad hårt arbete och beslutsamhet kan åstadkomma. Särskilt segern hemma mot 

Oskarshamn, där vi vann med 9–2, sticker ut. 

Alla 05:or som vi hade i laget planerar att gå vidare och spela seniorhockey på någon nivå, 

och det gör mig glad som tränare att se. 

/ Matthew Bliss 

https://nielslarsentrophy.se/
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J18 

Den gångna säsongen har varit en säsong att lägga på minnet. Ett J18 lag som har varit 

väldigt starka tillsammans och haft en gemenskap och laganda som varit väldigt positiv.  

En av säsongens mest minnesvärda händelser var vår teambuilding-aktivitet då vi cyklade 

till Mellbystrand och väl i Mellbystrand så grillade vi och gjorde olika aktiviteter. Denna 

utflykt stärkte inte bara våra relationer, utan skapade också gemenskap och glädje inom 

laget, vilket känns extra viktigt både på och utanför isen.  

Säsongen präglades också av möjligheten för många av våra spelare att testa sina vingar i 

vårt J20-lag. Totalt 12 av våra spelare fick chansen att spela matcher på en högre nivå. Vi 

har också tack vare ett samarbete med Falkenberg Hockeyklubb kunnat erbjuda ökad 

speltid till samtliga spelare.   

Resultatmässigt placerades vi på plats 4 i grundserien för att sedan placeras på plats 1 i 

fortsättningsserien efter att ha vunnit 18 raka matcher. Väl efter fortsättningsserien gick vi 

vidare till kval för spel i J18 Region. I kvalet mötte vi flertalet motgångar, motgångar som 

både ledare och spelare tar med oss resten av karriären.  

Ser fram emot kommande säsonger och fortsatta framgångar tillsammans. Vi riktar ett 

stort tack till spelare, ledare och föräldrar för ett fantastiskt år. 

/Wille Bengtsson 

Verksamhetsområde Ungdom 
 

A-pojk 

Vi har under säsongen haft en träningsgrupp på drygt 30 ungdomar, där både killar och 
tjejer visat upp en hög träningsnärvaro. Vi har varit anmälda till 3 serier, A2 Div 1, A1 Div 
1 samt kval till U16 RS. Vi har sett positiv utveckling av spelarna och har under säsongen 
inte fokuserat på resultatet utan prestationen under matcherna. 

 

Vi har spelat 3 cuper under säsongen: 

Cup Ljungby U15 

Lerumspucken U16 

GIF U15 CUP 

 

Under träningarna har vi jobbat mycket efter juniorverksamhetens playbook, extra fokus 
har vi lagt på spelet i försvarszon. Vi har även lagt fokus på spelarnas individuella 
färdigheter. Efter ett par matcher upptäcktes ett problem med att vi tittade för mycket 
puck över hela banan, så det har lagts mycket tid på att jobba mot motspelaren man har 
samt kommunicera i byten av markeringar. Vi har kört en del spel på helplan för att träna 
efter playbook men också lagt mycket tid och fokus på spel på liten yta, detta för att 
utveckla beslutsfattandet och spelförståelsen. 
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När det gäller fysträning så har Osteopat Dennis Jensen tillsammans med Fystränare 
Fredrik Gunnarsson planerat och bedrivit all fysträning med hjälp och stöd från resten av 
staben. Det har lagts mycket fokus på att förebygga skador samtidigt som spelarna får en 
komplett fysik. Huvuddelen av fysträningen har varit i gymmet med fokus på explosivitet 
och styrka. Vi har haft ett pass i veckan i brottarhallen där vi fokuserat på rörlighet och fys 
med egna kroppen för att utveckla koordinationen. 

 

Vi har haft en stor ledargrupp, 4 tränare som varit med på isen, 2 fystränare, 2 
materialare samt 1 lagledare. Ledarna har tillsammans jobbat för en god sammanhållning 
i träningsgruppen och en miljö i och runt ishallen som rimmar med föreningens 
värdegrunder. Dessutom har vi en aktiv föräldragrupp som hjälpt till vid hemma 
matcherna. Sist men inte minst vill vi tacka alla våra ungdomar för en väl genomförd 
säsong både på och utanför isen, de har gjort en stor utveckling inte bara som 
hockeyspelare utan som individer. 

/Ledarna A-pojk 

 
Team 11 
Säsongen 2024/2025 har varit en intensiv, händelserik och utvecklande period för Team 
11. Med totalt 214 aktiviteter inklusive isträningar, fyspass och matcher, har spelarna fått 
goda möjligheter att utvecklas både individuellt och som lag.  

Inför säsongen välkomnade vi spelare från Falkenberg till vår förening, vilket innebar att vi 
kunde bilda ett gemensamt lag. Det har gett oss en starkare och bredare trupp, nya 
relationer och goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling av laget.  

Vi spelade 5 träningsmatcher innan seriestarten, vilket gav oss en bra möjlighet att svetsa 
samman det nya laget och förbereda oss inför tävlingssäsongen. Under hösten deltog vi i 
två olika serier samt DM och under våren fortsatte vi med ytterligare två serier. Totalt 
under säsongen har vi spelat 43 matcher, en imponerande siffra som visar på stort 
engagemang från både spelare och ledare. Matcherna har bjudit på stor variation. Vi har 
haft jämna och spännande drabbningar, där det verkligen varit små marginaler som 
avgjort. Vi har också fått känna på både stora vinster och tuffa förluster, vilket är nyttigt 
för spelarnas utveckling, både mentalt och spelmässigt. Det har varit lärorikt att hantera 
motgångar, men också att hålla fokus och ödmjukhet vid tydliga segrar. Sammantaget har 
vi vunnit ungefär lika många matcher som vi har förlorat, vilket speglar en jämn och 
utvecklande säsong där hela laget tagit stora kliv framåt.  

Truppen har bestått av 3 målvakter och 19 utespelare, som alla har visat stark vilja, 
kämpaglöd och fin sammanhållning. Under säsongen har vi arbetat med både individuell 
teknik, såsom skridskoåkning, passningar och skott samt med lagspel och spelförståelse. 
Fysisk träning har också varit en naturlig del för att bygga styrka och förebygga skador. 
Närvaron har varit hög och engagemanget på träningar och matcher har varit 
imponerande.  
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Under hösten genomförde vi en uppskattad teambuildingdag med hela laget. Dagen 
innehöll isträning, grillade hamburgare tillsammans och dagen avslutades med 
Laserdome. Det blev en fin dag för att stärka lagkänslan och umgås utanför isen också.  

Vår sista match för säsongen blev en annan höjdpunkt. Vi hyrde en gemensam buss och 
åkte till Mörrum, där spelare, ledare och föräldrar deltog i en riktig heldag. I bussen 
arrangerades en quiztävling där spelarna delades in i lag, en aktivitet som skapade många 
skratt och bra stämning. På plats bjöd föräldrarna på ett fantastiskt stöd från läktaren, 
vilket gav extra energi till laget och en fin inramning på säsongsavslutningen.  

Vi vill rikta ett stort tack till alla spelare, ledare och föräldrar som gjort denna säsong 
möjlig. Utan ert engagemang på träningar, matcher, i bilar, i cafeterian och på läktaren, 
hade vi aldrig kunnat skapa den miljö som vi är så stolta över. Vi ser fram emot en ny 
säsong fylld av utveckling, glädje och nya hockeyminnen – tillsammans! 

/Ledarna Team -11 
 

Team 12 
Vi startade säsongen den 6 augusti 2024 med försäsongsträning på is. Redan från start 
märktes det tydligt att barnen var supertaggade på att vara tillbaka på isen. 

Under säsongen 2024/2025 har vi genomfört hela 165 ispass. Två gånger i veckan, innan 
ispassen, har vi även haft fysträning med fokus på rörlighet och stabilitet. 

Vi har 22 spelare i laget, varav två är målvakter. Alla spelare är födda 2012. 
Träningsnärvaron har varit mycket hög och engagemanget stort. 

Vi är åtta ledare i laget som hjälps åt att skapa en positiv och utvecklande miljö för 
barnen. 

Den här säsongen har vi spelat på helplan – något som barnen verkligen såg fram emot 
och har uppskattat mycket. 

Inför seriestarten hann vi med två träningsmatcher mot Troja och Åstorp. 

Under höstterminen deltog vi i B2 Division 1 Svår, där vi mötte många lag med spelare 
födda 2011. Det blev tuffa matcher – ibland blev vi överkörda, andra gånger spelade vi 
jämnt men förlorade knappt. 

Till vårterminen valde vi istället att spela i B2 Division 2A Medel, där vi märkte en tydlig 
skillnad i nivå. Matcherna blev tyvärr lite för enkla, med stora segersiffror. 

Vi avslutade säsongen med en heldag där barnen sålde kokosbollar i Halmstad. Dagen 
avslutades med en gemensam grillning där hela laget deltog – en mycket uppskattad 
aktivitet av både barn och föräldrar. 

En annan stor glädje den här säsongen var att Tore, efter en lång sjukdomstid, äntligen 
kunde börja träna med oss igen. Hela laget är otroligt glada och stolta över hans starka 
kamp mot cancern. 

I och med att vi börjat spela helplansmatcher har föräldrarna fått hjälpa till i sekretariatet 
– något de har gjort med bravur! 

Stort tack till alla spelare, föräldrar och ledare för ännu en fantastisk säsong! 
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/Ledarna i Team 12 
 
Team 13 

Vi startade vår säsong 5 augusti 2024 med försäsongspass vilket är oerhört uppskattat 
hos barnen efter sommaruppehållet. Vid en genomgång har vi under säsongen 
2024/2025 genomfört ca 160 is och fyspass tillsammans. I skrivande stund har vi totalt 24 
aktiva barn i laget. Vi har även under säsongen fått förstärkning ifrån Falkenberg med tre 
spelare. 

6 ledare inom laget, en lagledare, två huvudtränare, två matrialare och två tränare på 
isen. En kompetent sammansvetsat stab. 

Under säsongen har vi deltagit i totalt 18 poolspel, 21 flagguppdrag vid A-lagets matcher 
och även skottat i Powerbreak när Malmö och Frölunda gästa. Vidare har vi varit i väg på 
två dagars cup med övernattning i Borås med tufft motstånd och en dags cup hos Askim. 
Lärorikt och väldigt uppskattat hos barnen. Under våren 2025 bjöd Frosta in till en mindre 
helplans cup där vi verkligen fick känna på ”hetluften” inför kommande säsong. Barnen 
spelade bra hockey med tanke på första riktiga helplansmatcherna. 

Inför julavslutningen genomförde vi den alltid lika uppskattade och trevliga 
föräldramatchen där en del nya föräldrar deltog och briljerade. Vi runda av med julfika. 

I maj månad avslutas säsongen med brännboll och korvgrillning. En fullspäckad säsong 
med mycket gemenskap, glädje och engagemang helt enkelt! Utvecklingen går framåt, 
närvaron har ökat och mer spelförståelse observerar vi. 

/Tobias Lidström 
 

Team 14 

5 augusti hade laget ispremiär och under säsongen har vi haft möjlighet att träna på is tre 

dagar i veckan plus ett fyspass och ibland har vi även fått ett extra ispass. Under säsongen 

har truppen bestått av 38 spelare och 11 ledare.  

Vi har fortsatt att träna mycket på grunderna med huvudfokus på skridskoåkningen. Vi har 

fortsatt att utveckla vårt grundspel och tränat mycket uppspel, positionsspel och presspel, 

vilket har fungerat väldigt bra under stora delar av säsongen. Nytt för säsongen var att 

matcherna spelats med flygande byten, något som fungerat otroligt bra redan vid första 

matchen. 

En stor trupp medför olika utmaningar då vi vissa träningar bara har tillgång till 2 mål och 

har 5 målvakter. Isyta är en annan utmaning då vi oftast delar is med ett annat lag och det 

blir även trångt i omklädningsrummet. Fördelarna är att vi alltid får ihop 4 lag såväl som 

på träningar och poolspel och att vi har en fantastisk sammanhållning i laget.  

Vi har spelat 11 poolspel under säsongen och med träningsmatcher inkluderat har laget 

totalt spelat 226 matcher. Även om resultatet i den här åldern är långt ifrån det viktigaste 

så har laget vunnit betydligt fler matcher än vad vi förlorat. Säsongens höjdpunkt var när 

vi via Björn Liljander fick möjlighet att åka till Malmö och möta Redhawks Team14 i 
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Malmö Arena. Efter matcherna och lite mat bänkande vi oss i arenan igen för att se 

Malmö – Linköping i SHL.  

Vi vill också rikta ett stort tack till alla engagerade föräldrar som ställt upp på försäljning av 

diverse varor, bemannat kiosker och sekretariat samt kört barnen runt om i Skåne och 

Blekinge. Lagets trivselgrupp har ordnat med chipsförsäljning, julavslutning och 

säsongsavslutning i badhuset som alla varit väldigt lyckade.  

Det blev glädjande en lång säsong och sista isträningen var den 9 maj. Därefter tog vi två 

veckors semester och startar upp barmarksträningen den 26 maj. Till nästa säsong 

kommer vi att spela 3 vs 3 på en större spelyta och ska även börja med tacklingar. 

/Patrik Thiel, tränare Team 14 

 

Team 15 

Säsongen 2024/2025 var lagets tredje säsong tillsammans och där laget i slutet av 

säsongen bestod av 26 killar och tjejer, majoriteten födda 2015. Spelarna har även detta 

år tagit stora kliv framåt i form av hockeyteknik där tryggheten i skridskoåkningen och 

puckkontroll är tydliga exempel på områden som utvecklats mycket under året. Dessutom 

har spelarna vuxit mycket i sättet att spela som ett lag där man kämpar tillsammans, har 

utvecklat ett bra passningsspel och positionsspel. Detta visade sig extra tydligt när vi 

spelade de 9 poolspelen mot övriga föreningar så som Helsingborg, Åstorp och Rögle. 

Utöver matcherna i poolspelssammanhanget har vi även träningsspelat mot andra 

föreningar i vårt närområde där vi besökt både Ljungby och Varberg för trevliga 

arrangemang.   

Som avslutning på säsongen deltog laget i sin första cup, Ramudden Cup i Lund. Detta var 

en väldigt bra anordnad cup med lag från hela södra Sverige. Cupen startade kl 8 på 

morgonen och pågick fram till kl 18 på kvällen och bjöd på allt en cup ska innehålla. Dvs 

lagsammanhållning, sång, skratt, snygga mål, vinster, förluster, tårar men framförallt 

GLÄDJE. Detta var första riktiga cupen vi deltagit i, men definitivt inte den sista.   

Precis som förra säsongen har laget haft ett stort stöd från härliga föräldrar och anhöriga 

som vid sidan av isen peppat laget med hejarop under match och träning, hjälpt till och 

fixat under poolspel samt organiserat två lagsammankomster för både barn och föräldrar. 

Mycket uppskattat av alla! 

Vi ledare tackar barn och föräldrar i Team-15 för ett härligt år tillsammans och ser fram 

emot en ny, lärorik säsong när isen är redo för oss igen efter sommaren. 

/Ledarna i Team-15 

 

Team 16 

Under säsongen 2024/2025 har Halmstad Hammers HC Team 16 fortsatt att utvecklas 

som lag och individ, med fokus på glädje, kamratskap och hockeyutveckling. Truppen har 
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bestått av över 40 spelare, och verksamheten har präglats av hög träningsnärvaro och 

stark laganda. 

Vi har genomfört tre isträningar per vecka, och deltagit i nio poolspel samt tre cuper 

under säsongen. Trots vissa utmaningar med begränsad istid har spelarnas utveckling 

varit mycket positiv. Såväl tekniska färdigheter som speluppfattning och lagspel har tagit 

tydliga steg framåt. 

Ett viktigt fokusområde har varit att skapa en inkluderande och positiv miljö, där alla 

spelare känner sig trygga och delaktiga. Under säsongen har vi även välkomnat nya 

spelare till laget, och det är glädjande att se hur snabbt de integrerats och blivit en 

naturlig del av gruppen. 

Sammanfattningsvis har säsongen varit mycket lyckad, med en god balans mellan 

individutveckling och laggemenskap. Vi ser fram emot att bygga vidare på denna starka 

grund under kommande säsong. 

Ett stort tack riktas till spelare, ledare och vårdnadshavare för ert engagemang och stöd! 

 

/Ledarna i Team-16     

 

Team 17 

Team 17 består utav 41 spelare och totalt 15 ledare. Verkligen ett superhärligt gäng där 

barnen brinner för att spela hockey och att få åka på poolspel. Vi inledde säsongen 21 

augusti 2024 och har sedan dess hunnit med totalt 69 ispass fram till säsongsavslutningen 

30 mars. Barnen har visat ett stort engagemang för träningarna och är lyhörda och vill 

utvecklas. Huvudtränaren Dan tillämpar en bra och strukturell träningsform där ledarna 

funnit sina naturliga roller på isen – vilket medför att barnen känner trygghet, vill 

utvecklas och vågar att utmanas. Träningsnärvaron är bra inom laget där 21 barn har som 

lägst 80% i närvaro över säsongen, vilket indikerar på ett stort intresse och nyfikenhet för 

sporten. Totalt har vi spelat 7 poolspel och hunnit engagera två hemmapoolspel med en 

bra och tydlig struktur från kiosk till sekretariatet. Vi har även hunnit med en gemensam 

lagavslutning vid jul med fika. Byggt upp en bra lagkassa med goda försäljningar via 

Delikatesskungen. I maj månad avslutar vi säsongen med brännboll och korvgrillning. Vi 

fortsätter dock med barmarksträning för att hålla i gång. 

 

Säsongens höjdpunkt var nog allt när Troja Ljungby bjöd in oss till träningsmatcher och vi 

vann samtliga 16 matcher. En stor utveckling har vi sett sedan start i augusti. Många har 

funnit nya kompisar - för livet skulle vi tro! 

/Ledarna i Team 17. 

Tre Kronors Hockeyskola 

TKH’s mål är att alla barn ska trivas och ha roligt samtidigt som de utvecklas på isen, när 
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träningen är slut önskar vi att barnen lämnar ishallen med ett leende på läpparna och 

längtar till nästa söndag! 

Nyckeln till utveckling är att under träningarna ge barnen möjlighet att ta så många 

skridskoskär som möjligt, att ramla, ställa sig upp, hoppa, passa, leka, springa, skjuta och 

självklart spela match.  

TKH är uppdelad i två grupper, startgruppen och fortsättningsgruppen.  

Start har bestått av barn mellan 3 till 6 år.  

I fortsättningsgruppen har barnen varit mellan 5 och 7 år, i denna grupp har vi dessutom 

tagit emot äldre barn som sedan placerats i Team 15, Team 16 eller Team17.  

Under säsongen har det varit som mest 108 aktiva barn. 

Säsongens tränarstab inleddes med 8 tränare och avslutades med 11. 

Alla tränarnas engagemang har varit grundpelaren för att TKH ska kunna fungera så bra 

som det gör.  

Träningarna börjar med en gemensam uppvärmning där skridskoåkning är i fokus. 

Övningarna såsom bubblan, ankan, björnen, pingvinen, sparkcykeln, köttbullen är lekfulla 

och utmanande.  

Efter uppvärmningen delas barnen upp på olika stationer utspridda över isen i syfte att 

möjliggöra så aktivt deltagande som möjligt.  

Olika typer av hinderbanor eller lekar såsom banandatt, ”jättarna kommer” eller 

lavaleken har varit mycket uppskattat! 

Utöver vanliga träningar har vi under säsongen genomfört julavslutning, deltagit i den 

nationella TKH-dagen och haft säsongsavslutning med besök av A-lagsspelare och Thor. 

Möjligheten att låna utrustning och prova på träningar har tillsammans med engagerade 

ledare och föräldrar bidragit till att väldigt många barn fått en bra start på sin hockeyresa.  

Efter TKH’s säsongsavslutning genomfördes en lyckad kombinerad introduktionsträning 

och föräldramöte för blivande Team 18. 

Säsongen 25/26 inleder TKH med 63 barn och 13 tränare.  

Team 18 inleder med 28 barn, 7 tränare, 4 materialare och en lagledare. 

 

/Dan Fjellander 

 

Valberedningen 

Valberedningen har under året bestått av Håkan Fredriksson, Camilla Bertilsson och 

Mikael Wallin. 
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2 av våra nya styrelsemedlemmar från förra året valde i höstas vid 2 tillfällen att kliva av 

pga personliga skäl. 

Vi har i år haft ett flertal möten under året och letat kandidater för kommande styrelse 

2025/2026. 

Vi har kontaktat, ringt och träffat väldigt många personer för att finna rätt inriktning på de 

kandidater vi önskar. 

Vi har jobbat för att bibehålla och skapa en kontinuitet i styrelsen för att bygga arbetet på 

lång sikt och skapa arbetsro för styrelsen. Vi har haft en nära kontakt med styrelsen och 

följt deras arbete och utveckling under året. 

Vi anser att styrelsen tagit ett stort ansvar, varit engagerade och dom har gjort ett mycket 

bra jobb för att skapa bästa förutsättningar för att föreningen Halmstad Hammers ska 

utvecklas trots att dom blev 2 personer kort tidigt utan ersättare. 

Till årsmötet kommer Linda Karlsson Lövstedt att lämna styrelsen. 

Vi tackar alla för ett fantastiskt bra arbete för Halmstad Hammers bästa. 

/Håkan Fredriksson, Camilla Bertilsson, Mikael Wallin från valberedningen. 

Webb-TV gruppen 

Gruppen består av ett antal personer som har hand om webb-TV sändningarna samt 

filmade intervjuer efter matcherna som även dessa publiceras via StayLive. Vi har i stort 

kvar samma bemanning som förra säsongen med 4 personer som utgör den normala 

bemanningen men där vi har ett par ytterligare som hoppar in vid frånvaro. 

Vi vill påstå att vi enbart hör positiv feedback från våra sändningar. Vi kanske inte har flest 

kameror etc. men vi är samspelta och tycker själva att vi levererar hög kvalitet. 

Vi har den gångna säsongen sänt samtliga av A-lagets hemmamatcher. Både 

träningsmatcher, grundserien, Allettan och åttondelsfinaler. Allt som allt 28 matcher 

Våra sändningar sågs denna säsong av 11 719 tittare jämför med föregående säsongs 

9020. En relativt stor ökning men dels var det fler matcher och dels gjorde ändringen av 

slutspelet sitt till. 

Totalt har vi publicerat 135 olika videos under säsongen (127 förra säsongen) och dessa 

har visats totalt 37 247 gånger (33 505 förra säsongen). 

Inför samtliga tävlingsmatcher hemma så har vi spelat in intervjuer med de båda lagens 

tränare för att sedan spela upp dessa i inledningen av sändningen. 

Intervjuer efter matchen med båda lagens tränarnare och Highlights läggs upp lite senare 

på matchkvällen. 

Totalt har vi varit ett 7-8 personer involverade mer eller mindre i produktionen. 

Sändningarna av J- och U-lagens matcher sker via svenskhockey.tv 
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Föreningen har även ett system för videoanalys av träningar och matcher. Spiideo heter 

det och har använts av A-lag, J-lag och några U-lag under säsongen. 

/ Sven-Ingvar Petersson Webb-TV ansvarig 

 

Kommunikationsgruppen 

Gruppen består av ett antal personer som har hand om att publicera innehåll på 

föreningens olika webbsidor samt publicera innehåll och följa flödet på föreningens 

sociala medier (Facebook och Instagram). 

Antalet följare på Facebook är nu 5147 st (+10%) och på instagram har vi 4186 följare 

(+16%). Antalet följare under säsongen ökar med ungefär samma takt som föregående år. 

Vår hemsida hålls uppdaterad och synkas ihop med sociala medier. 

Under året har även stort fokus legat på att få igång vår webshop Hammersshopen.se 

som drivs tillsammans med Jersey53. Här har jag hjälpt till med att ta fram och designa en 

del merchandise och symboler. 

Vidare har föreningen öven satsat på Instagram gällande juniorverksamheten där J18 

slogs ihop med samma konto som J20. Denna drivs och uppdateras av Gustaf Sjöberg. 

Även ansvarig för grafik på jumbotronen samt materialare hos juniorerna. 

 

/ Niklas Hessman 

 

Kioskgruppen 

Kioskgruppen har bemannat kioskerna under samtliga av säsongens A-lagsmatcher, 

träningsmatcher samt SHL-matcher i början av säsongen. Vi har även hjälpts åt att 

bemanna och planera försäljning för två Grindslanter. Samtliga lag har i år representerats i 

kioskgruppen vilket vi är tacksamma över, ju fler vi är desto lättare blir arbetet. Vi har i 

kioskgruppen under året även skött inköp och kontakter med sponsorer som förser 

kioskerna med varor vi säljer. Vi har även inventerat och lämnat önskemål om utrustning 

vi behöver för att kunna bedriva försäljningen samt påtalat hur vi tycker att vi kan 

urveckla och förenkla arbetet i kioskerna. Under året har vi även uppdaterat rutiner samt 

betalmetod i kioskerna. 

 

/ Kioskgruppen 

 

Volontärgruppen 

Alla funktioner som bemannar A-lagets hemmamatcher och aktiviteter inför, under och 

efter matchen såsom biljettkassa, entré, publikvärdar, sekretariat, intro samt 

lottförsäljning och värd till bortalaget. 

 

Biljettkassa/Lotter 
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Försäljning administrerades av Clubmate under säsongen. Under säsongen har föreningen 

implementerat ett nytt biljettsystem på plats, för de som inte köpt biljett via hemsidan. 

Betalning av biljetter görs via en kortterminal och skrivs ut via en etikettskrivare. Biljett 

kan även köpas via Swish och genererar en digital biljett. I samband med 

hemmamatcherna har det funnits en diskrepans mellan antal skannade biljetter och 

uppskattad publiksiffra. Inför kommande säsong kommer alla registreras vid insläppet för 

att undvika differensen mellan skannade biljetter och uppskattad publiksiffra. 

Betalning av lotter görs via Swish och har fungerat bra. Inför kommande säsong kommer 

försäljning av Halva Potten även ske i periodpauserna där publiken befinner sig, ex vid 

våra kiosker.    

Publiksiffran ökade denna säsong jämfört med förra säsong och därmed också intäkterna 

från lott- och biljettförsäljningen  

 

Entré och publikvärdar 

Antalet publikvärdar är fortsatt något för få, men de publikvärdar som deltagit i samband 

med matcherna har gjort en gedigen insats. Vid flera matcher togs det hjälp av juniorer 

och vid högriskmatcher fick vi ta in ordningsvakter så vi kunde bemanna enligt riktlinjer 

som finns från Svenska Ishockeyförbundet. Att ta in ordningsvakter genererar en stor 

kostnad för klubben, men som inte alltid går att undvika då vi inte har tillräckligt med 

publikvärdar samt riskmatcher där ordningsvakt är krav.  

Utöver A-lagets hemmamatcher bemannades även en SHL-träningsmatch (Malmö 

Redhawks vs Frölunda Indians). 

Målet inför kommande säsong är att rekrytera fler volontärer, bl a via Högskolan, 

Försvarsmakten och bland pensionärer. 

Från denna säsong hade vi en separat ingång till bortasupportrarna samt avspärrat 

område till bortasupportrar vid högriskmatcher.  

Domarna har ett eget omklädningsrum och egen ingång till isen. Detta fungerade utmärkt 

och vi kommer fortsätta med det även kommande säsong. Även runtomkring A-lagets och 

bortalagets korridorer fungerade det bra, men fortsatt måste det hållas koll i korridoren 

samt på ingångarna, framsidan och baksidan. Det kändes lugnare denna säsong och det 

verkar som att besökarna har accepterat att bara auktoriserad personal har tillträde i 

korridorerna där hemma- och bortalaget byter om. Ibland är det svårt att veta vem får 

vistas i korridorerna så det finns planer att ha ackrediteringskort till alla berörda.  

Trots några svårigheter och små incidenser har vi säkerhetsmässigt kommit ganska långt 

jämfört med andra klubbar och detta berömdes även från Ishockeyförbundet i slutet av 

säsongen.   

Det som behövs i entrén är ett bättre flöde, med fler biljettskannare. Till kommande 

säsong kommer det finnas 3-4 skannare, beroende på förväntat antal åskådare.  
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Sekretariat 

Det flöt på bra i sekretariatet, fanns inte många problem som man inte kunde lösa 

snabbt. Fortfarande är ljudanläggningen undermålig, men kommer under kommande 

säsong att uppgraderas. Oklart hur mycket bättre ljudet kommer bli. Skrivaren i TT-

rummet har bytts ut (vid behov kan skrivaren på kansliet användas) och numera finns det 

2 TSM/OVR-datorer för att möjliggöra smidig övergång mellan matcher.  

Mediakub användes mer och mer. Denna säsong visades inte bara Halva pottens 

vinstsumma/vinstnummer samt vinnarna av Bollgame utan också sponsorer, dagens 

matchvärd och hur det står i de andra matcher. Målet är fortfarande att även kunna visa 

repriser, men detta har hittills inte blivit verklighet. Innan introt börjar visas nu även upp 

ett litet klipp. Det som fortfarande är ett problem och har medfört klagomål från spelare, 

domare och publiken är att slutsignalen (paus och match) hörs väldigt dåligt. 

Förhoppningen är att uppgraderingen av ljudanläggningen även omfattar en förbättring 

av signalen. 

 

Intro 

Introt funkade bra de flesta matcherna. Äran att vara ”flaggnisse” samt ”isskrapare” i 

powerbreak föll denna säsong på Team 13.   

Det behövs köpas in nya flaggnissar-flaggor någon gång i framtiden. Vi fick reparera 

flaggorna flera gånger denna säsong.    

Också denna säsong hände det några gånger att ljuset, som styrs centralt, inte kunde 

släckas i hallen under flera intron i början av säsongen. Men efter dialog med 

Vaktmästarna funkade detta sedan hela säsong ganska bra. Stora flaggan sänktes ibland 

bara delvis. Vad detta beror på är oklart. Bör ses över.  

I slutet av säsongen delade A-laget ut signerade kort av alla spelare. Korten var väldigt 

uppskattade bland barnen.  

 

Övrigt 

Även denna säsong fick alla volontärer en 1 hamburgare eller korv samt 1 valfri dricka 

gratis. Man fick en matbiljett som bytes in i kiosken. Matbiljetterna skrevs ut till varje 

match och kastades sedan. Av miljöskäl bör matbiljetterna återanvändas. Förslag att ha 

permanenta så varje volontär har sin egen. 

Ett återkommande problem är att nycklar försvinner från TT-rummet. Nycklar till 

omklädningsrummen samt matchförrådet med mera. När det upptäcks först strax innan 

matchen är det ett stort stressmoment. Kontroll att alla nycklar har kommit tillbaka och 

finns bör göras efter varje match samt under veckan (omklädningsrummen) så det kan 

upptäckas i god tid samt angränsas vem kanske har glömt lämna tillbaka nyckel.  
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Också ett återkommande problem är att för många lånar saker från matchförrådet eller 

videorummet utan att säga till. Utlåning bör ske via kansliet så saker och ting kvitteras ut 

och är lätt att hitta igen. 

 

/Volontärgruppen 

 


